
Uchwała Nr VII/39/07
Rady Gminy w Dąbrowie Zielonej

z dnia  30 maja  2007 roku
w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2007 rok

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt.10, art.51, 57 i 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art.109, 111 i 124 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz.U. Nr 249 poz.2104 z 
2005 roku )

Rada Gminy w Dąbrowie Zielonej
uchwala:

§ 1

Wprowadza się do budżetu roku 2007 tak po stronie dochodów jak i wydatków kwoty  otrzymane na 
podstawie pisma z KBW , decyzji Wojewody Śląskiego oraz decyzją Rady Gminy

§ 2

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo
Zwiększa się dochody o kwotę 140.000 zł z tytułu wpłat przez społeczny komitet budowy wodociągu.
Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
Zwiększa się  wydatki  o  kwotę  1.640.000 zł  z  przeznaczeniem na budowę wodociągu na odcinku 
Raczkowice – Cielętniki.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na wypisy sądowe.

Dział 750 – Administracja publiczna
Rozdział 75023 – Urzędy Gmin
Zmniejsza się wydatki bieżące z wynagrodzeń o kwotę 8.000,00 zł
Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 4.000,00 zł

Dział  751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  i  ochrony prawa oraz 
sądownictwa
Zwiększa się dochody o kwotę 120,00 zł na podstawie pisma z KBW
Rozdział  75109  –  Wybory  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików  województw,  wybory  wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie.
Zwiększa  się  wydatki  bieżące   o  kwotę  120,00  zł  z  przeznaczeniem  na  finansowanie  kosztów 
wydzielenia dokumentacji archiwalnej z wyborów samorządowych.

Dział 801 – Oświata i wychowanie
Zwiększa  się  dochody  o  kwotę  9.030,00  zł  na  podstawie  decyzji  Wojewody  Śląskiego  z 
przeznaczeniem  na  finansowanie  dodatkowej  lekcji  j.  angielskiego  w  pierwszych  klasach 
podstawowych
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9.030,00 zł na finansowanie dodatkowej lekcji j. angielskiego w 
pierwszych klasach podstawowych

Dział 852 – Pomoc społeczna
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia
Zwiększa się dochody o kwotę 1.500,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla 
pracowników socjalnych.

Rozdział 85219 –  Terenowe Ośrodki Pomocy Społecznej. 
Zwiększa się dochody na podstawie decyzji  Wojewody Śląskiego przez wprowadzanie środków z 
dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę 1.500,00 zł
Zwiększa  się  wydatki  bieżące  o  kwotę  1.500,00  zł  z  przeznaczeniem  na  wypłatę  dodatków  dla 
pracowników socjalnych.



Rozdział 85295 – Pozostała działalność
Zwiększa się dochody na podstawie decyzji  Wojewody Śląskiego przez wprowadzanie środków z 
dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 
3.214,00 zł
Zwiększa  się  wydatki  bieżące  o  kwotę  3.214,00  zł  na  zadanie  „Pomoc  państwa  w  zakresie 
dożywiania”

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 – Domy, ośrodki kultury
Zwiększa się dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 15.000,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport
Rozdział 92695 – Pozostała działalność
Zmniejsza się dotację celową na rozwój sportu zleconą do realizacji przez stowarzyszenia o kwotę 
7.000,00 zł

§ 3

Zwiększa się przychody o kwotę 1.500.000,00 zł z przeznaczeniem na budowę wodociągu na odcinku 
Raczkowice – Cielętniki.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zarządzenie Nr 8/2007
Wójta Gminy w Dąbrowie Zielonej

z dnia   14 maja 2007 roku
w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 186, 187 i 188 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

Wójt Gminy w Dąbrowie Zielonej
zarządza:

§ 1

Wprowadza  się  do  układu  wykonawczego   budżetu  roku  2007   tak  po  stronie  dochodów  jak  i 
wydatków  zmiany 

§ 2

Dział 710 – Działalność usługowa
Rozdział 71035 - Cmentarze
§ 2020 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na  podstawie  porozumień  z  organami  administracji  rządowej.  -  Zwiększa  się  dochody  o  kwotę 
1.000,00 zł 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – Zwiększa się wydatki o kwotę 1.000,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna
Rozdział 75023 – Urzędy gmin
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. -Zwiększa się wydatki na zakupy 
inwestycyjne o kwotę 3.857,00 zł
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
§  2320  –  Dotacje  celowe  otrzymane  z  powiatu  na  zadania  bieżące  realizowane  na  podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego – Zwiększa się dochody o kwotę 6.496,00 
zł

Dział  756  –  Dochody  od  jednostek  prawnych,  osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek  nie 
posiadających osobowości prawnej.
Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw.
§ 0450 – Wpływy z opłaty administracyjnej – zmniejsza się dochody o kwotę 4.000,00 zł
§ 0410 – Wpływy z opłaty skarbowej – zwiększa się dochody o kwotę 4.000,00 zł

Dział 758 – Różne rozliczenia
Rozdział 75831 – Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin
§ 2920 – Subwencja ogólna z budżetu państwa. Zmniejsza się dochody o kwotę 2.639,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
– Zwiększa się dochody o kwotę 21.469,00 zł
§ 3240 – Stypendia dla uczniów – Zwiększa się wydatki o kwotę 21.469,00 zł

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zarządzenie Nr 9/2007
Wójta Gminy w Dąbrowie Zielonej

z dnia   14 maja 2007 roku
w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 186, 187 i 188 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

Wójt Gminy w Dąbrowie Zielonej
zarządza:

§ 1

Wprowadza się do układu wykonawczego  budżetu roku 2007 po stronie   wydatków  zmiany 

§ 2

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
Rozdział 40002 – Dostarczanie wody
§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,  analiz i  opinii.  Zwiększa się wydatki  o 
kwotę 5.000,00 zł
§ 4260  - Zakup energii elektrycznej. Zmniejsza się wydatki o kwotę 5.000,00 zł 

Dział 600 – Transport i łączność
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne
§ 4270 – Zakup usług remontowych. - Zmniejsza się wydatki o kwotę 12.000,00 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – Zwiększa się wydatki o kwotę 12.000,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna
Rozdział 75023 – Urzędy gmin
§ 6056 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -Zmniejsza się wydatki na  inwestycyjne o 
kwotę 20.000,00 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych. Zmniejsza się wydatki o kwotę 5.000,00 zł
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe. Zwiększa się wydatki o kwotę 20.000,00 zł 
§ 4370 – Opłaty  z  tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii  stacjonarnych.  Zwiększa się 
wydatki o kwotę 5.000,00 zł

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne. Zwiększa się wydatki o kwotę 500,00 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych. Zmniejsza się wydatki o kwotę 500,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie
Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół
§ 4270 – Zakup usług remontowych. Zwiększa się wydatki o kwotę 3.000,00 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych. Zmniejsza się wydatki o kwotę 3.000,00 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi
§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego. Zwiększa się wydatki o kwotę 300,00 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia. Zmniejsza się wydatki o kwotę 300,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami. 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych. Zwiększa  się wydatki o kwotę 5.000,00 zł
Rozdział 90015 – Oświetlenie placów, ulic i dróg
§ 4300 – Zakup usług pozostałych. Zmniejsza się wydatki o kwotę 5.000,00 zł

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Gminy w Dąbrowie Zielonej
	Dział 852 – Pomoc społeczna

	Wójta Gminy w Dąbrowie Zielonej
	Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 

	Wójta Gminy w Dąbrowie Zielonej

